
ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 

Portaria Nº 009/2022, de 13 de junho de 2022. 

 

Nomeia membros para 

compor o Fórum da 

Agenda 21 local.  

 

 

O Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito, Estado do Piauí, no uso de suas atribuições 

legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 320, de 10 de junho de 2022, que dispõe sobre a 

criação da Agenda 21 local;  

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º NOMEAR os seguintes membros para compor o Fórum da Agenda 21 local, pelo período de 

quatro anos:  

 

 

VALMIRA BEZERRA POLICARPO 

Representante do Poder Executivo Municipal  

 

DENY JAEDSON DE SOUSA CARVALHO ARAÚJO 
Representante do Poder Executivo Municipal  

 

VALTANHA DA SILVA ROCHA 

Representante da Câmara Municipal de Vereadores  

 

FRANCISCO SÉRVULO GOMES 

Representante de Associação de Produtores Rurais  

 

IZABEL FRANCISCA FEITOSA CARVALHO 

Representante do Conselho do Meio Ambiente  

 

VÂNIA MARINA DOS ANJOS BEZERRA  
Representante da Secretaria Municipal de Educação 

 

AYRON LUÉRCIO EVANGELISTA BEZERRA 

Representante da Secretaria Municipal de Saúde 

 

MARIA DORALECE BEZERRA POLICARPO 

Representante da Secretaria Municipal de Administração; 

 

 

           Art.2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 

em contrário. 



ESTADO DO PIAUÍ 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE MONSENHOR HIPÓLITO – PIAUÍ 
  Av. Carlos Libório, nº 101, Centro. CEP: 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 
 CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone: (89) 3433-1155 

  E-mail: monsenhorhipolitoprefeitura@gmail.com 

 

 
Av. Carlos Libório, 101, Centro, CEP. 64650-000 – Monsenhor Hipólito/PI 

CNPJ: 06.553.770/0001-48          Fone/Fax: (89) 3433-1155 

 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Monsenhor Hipólito – Piauí. 

 

 

 

 
 

 
 
 
 


